GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7304/7307

1

                              EDITAL N. 099/CETAS/SESAU, DE 5 DE JUNHO DE 2018.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.3, do Edital nº. 061
CETAS/SESAU, de 19 de abril de 2018, prorrogado pelo Edital nº. 80 CETAS/SESAU de 9 de maio de 2018, HOMOLOGA o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, divulgado pelo Edital nº. 88/CETAS/SESAU, de 29 de maio de 2018, retificado
pelo Edital nº. 95 CETAS/SESAU de 5 de junho de 2018, com indeferimento de Recurso por meio do Edital nº. 97 CETAS/SESAU
de 5 de junho de 2018, que objetiva a contratação por Contrato Administrativo Temporário para Atividade de Instrutoria, para
execução do Curso de Formação Inicial e Continuada: Assistência em Enfermagem para a Melhoria da Qualidade no
Atendimento ao Usuário do SUS, com Ênfase em Neonatologia, no município de Porto Velho-RO, em ordem de classificação,
conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 5 de junho de 2018.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
     Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 099/CETAS/SESAU/2018.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: Assistência em Enfermagem para a Melhoria da Qualidade no Atendimento ao Usuário do SUS, com Ênfase em
Neonatologia
Localidade: PORTO VELHO-RO
Área de atuação: ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1º.  Sebastiana Linhares Pinto 1407478 SSP/RO

2º.  Lisséia Cristiane Souza do Vale 516.907 SSP/RO

3º.  Paula Caroline Pepa Oliveira 110050627-6 MEX

4º.  Leoneide de Souza Marques  793847 SSP/RO

5º.  Pâmela Gomes Artioli 1207651 SESDEC/RO

6º.  Maria Cecilia Costa Felipini 1183420 SESDEC/RO

7º.  Lorena Teixeira da Silva 860679 SSP/RO

8º.  Alice Cristina Ferreira de Lima  880614 SSP/RO

9º.  Euzaine Daleth Pereira 1161843 SESDEC/RO

10º.  Thaís Bomfá de Oliveira 1884703 SSP/MS

mailto:cetas.ro@gmail.com